
 
 

Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
 

Του  Πρακτικού αριθ. 20/2014 Συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. 
 

Αριθ. Απόφασης 355/2014 
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση για την έγκριση σύστασης επιτροπής διαγωνισμού της μελέτης «ΜΕΛΕΤΗ 
ΑΝΑΔΑΣΜΟΥ ΑΓΡΟΚΤΗΜΑΤΟΣ ΣΟΥΝΙΟΥ». 

 
Στην Κομοτηνή σήμερα στις 8 Μαΐου  2014 ημέρα Πέμπτη  και ώρα 10.00 π.μ. στην αίθουσα 
συνεδριάσεων του Καταστήματος της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης, 1ος όροφος, Δημοκρατίας 1, 
Κομοτηνή, συνήλθε σε δημόσια τακτική συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή της Περιφέρειας Ανατολικής 
Μακεδονίας - Θράκης ύστερα από την Δ.Δ.οικ.2562/2-5-2014 έγγραφη πρόσκληση της προέδρου αυτής, 
που επιδόθηκε σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 177 του Ν. 3852/2010. 
  Παρόντες ήταν: ο κ. 1) Γεωργία Μαυρανεζούλη - Νικολάου Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής 2) 
Γεώργιος Ζιμπίδης μέλος, 3) Ιωάννης Νικολαΐδης μέλος 4) Γεωργία Μαραγκού μέλος,  5) 
Κωνσταντίνος Μιχελής μέλος  και  6) Χρήστος Ποτόλιας μέλος. 
  Απόντες ήταν: 1) Γεώργιος Χριστοδουλίδης Αντιπρόεδρος  της Οικονομικής Επιτροπής 2) 
Ζουμπουλιά Κουκουβέλα μέλος  και 3) Δημήτριος Πέτροβιτς μέλος, οι  οποίοι απουσίαζαν αν και 
κλήθηκαν νόμιμα. 
 
Στη συνέχεια , λόγω κατεπείγοντος , σύμφωνα με το άρθρο 168 του Ν.3852/2010,   αποφασίσθηκε 
Ομόφωνα η συζήτηση του δεύτερου  εκτός ημερήσιας διάταξης θέματος. 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ 355: Εισηγούμενη το δεύτερο θέμα εκτός ημερήσιας διάταξης η Διεύθυνση Πολιτικής Γης  της 
ΠΑΜΘ με το υπ’ αριθμ. 03/03/331/05-05-2014 έγγραφό της έθεσε υπόψη των μελών της επιτροπής τα 
εξής: 
Έχοντας υπόψη τις διατάξεις: 

1. Του Ν. 3316/2005 «Ανάθεση και εκτέλεση δημόσιων συμβάσεων εκπόνησης μελετών και παροχής 
συναφών υπηρεσιών και άλλες διατάξεις», όπως αυτός ισχύει. 

2. Της Εγκυκλίου 38/2005 του Υπουργού ΠΕ.ΧΩ.Δ.Ε. «Οδηγός Εκπόνησης Μελετών Δημόσιων 
Έργων» (ορθή επανάληψη της 23-11-2005).  

3. Του Π.Δ. 144/2011 «Οργανισμός της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης» (ΦΕΚ 237 
τ.Α΄/27-12-2010)» 

4. Τη Προκήρυξη του διαγωνισμού ο οποίος έχει ημερομηνία λήξης της προθεσμίας υποβολής, στην 
Αναθέτουσα Αρχή, των φακέλων συμμετοχής, την 28-5-2014. 

5. Το από 24/4/2014 πρακτικό επιτροπής κλήρωσης των μελών της επιτροπής του διαγωνισμού  
6. Το με αριθ. 772/8-5-2014 έγγραφο του ΤΕΕ με θέμα «Ορισμός εκπροσώπων» με το οποίο ορίζει ως 

εκπροσώπους μέλη της επιτροπής του διαγωνισμού. 
 

Κατόπιν των ανωτέρω η Υπηρεσία   
ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ 

Την έγκριση σύστασης επιτροπής διαγωνισμού της μελέτης «ΜΕΛΕΤΗ ΑΝΑΔΑΣΜΟΥ ΑΓΡΟΚΤΗΜΑΤΟΣ 
ΣΟΥΝΙΟΥ». 

 
Η Οικονομική Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης μετά από διαλογική συζήτηση και έχοντας 
υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 176 του Ν. 3852/2010 όπως αντικαταστάθηκαν με το άρθρο 5 του 
Ν.4071/2012 : 
 

ΑΠ Ο ΦΑ Σ ΙΖΕ Ι  ΟΜ Ο ΦΩ Ν Α 
 

Εγκρίνει την συγκρότηση  επιτροπής διαγωνισμού της μελέτης «ΜΕΛΕΤΗ ΑΝΑΔΑΣΜΟΥ 
ΑΓΡΟΚΤΗΜΑΤΟΣ ΣΟΥΝΙΟΥ», η οποία αποτελείται από τα εξής μέλη, σύμφωνα με το από 24/4/2014 
πρακτικό επιτροπής κλήρωσης των μελών της επιτροπής: 
ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

ΑΔΑ: ΒΙΦ87ΛΒ-ΝΜ3



1. Ευάγγελος Μπάρμπας, Αγρ. Τοπογράφος Μηχανικός, Υπάλληλος με παράλληλα καθήκοντα στην 
Δ/νση Πολιτικής Γης 

2. Απόστολος Τζεμίντιμπης, Πολιτικός Μηχανικός, Υπάλληλος με παράλληλα καθήκοντα στην Δ/νση 
Πολιτικής Γης  

3. Ελευθέριος Μπουραζάνης Αγρον. Τοπογράφος Μηχανικός, εκπρόσωπο του ΤΕΕ 
 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

1. Χρήστος Μαντζικίδης,  Τοπογράφος Μηχανικός ΤΕ υπάλληλος με παράλληλα καθήκοντα στην 
Δ/νση Πολιτικής Γης. 

2. Ευάγγελος Σταμπόλογλου, Αγρ. Τοπογράφος Μηχανικός υπάλληλος της Δ/νσης Πολιτικής Γης. 
3. Αναστάσιος Κεσογλίδης  Αγρον. Τοπογράφος Μηχ/κος, εκπρόσωπο του ΤΕΕ. 
 

 
 

 
Η παρούσα  απόφαση έλαβε α/α   355/2014. 

 
Η ΠΡΟΕΔΡΟΣ   

 ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  
 
 

     ΓΕΩΡΓΙΑ ΜΑΥΡΑΝΕΖΟΥΛΗ  ΝΙΚΟΛΑΟΥ                                                                 
 

 
 
 
 

              
             ΤΑ ΜΕΛΗ 
 
 
            
            ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΖΙΜΠΙΔΗΣ 
             ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΙΔΗΣ 
             ΓΕΩΡΓΙΑ ΜΑΡΑΓΚΟΥ 
             ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΙΧΕΛΗΣ 
             ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΟΤΟΛΙΑΣ 

          
 

  
 

 
 
 

ΑΔΑ: ΒΙΦ87ΛΒ-ΝΜ3


